
‭Styrelsen informerar‬

‭Så här i sommartider när fler bilar är i omlopp och fler vuxna och barn rör sig på våra gator ökar risken‬
‭för olyckor. Vi vill därför påminna om några punkter i våra trafikregler:‬

‭●‬ ‭Kvartersgatan är avsedd som en naturlig lekplats för våra barn.‬
‭●‬ ‭Hastigheten skall vara så låg att fordonet vid behov kan stanna inom några meter.‬
‭●‬ ‭Parkera inte på kvartersgatan utanför husen. Carporten är avsedd för parkering.‬
‭●‬ ‭Övrig parkering skall ske på våra parkeringsplatser, dit också gäster skall hänvisas.‬
‭●‬ ‭Leverantörernas bilar skall stanna på tillfartsgatorna. Undantag gäller vid leverans av varor som‬

‭ej rimligen kan bäras fram till husen.‬
‭●‬ ‭Samtliga boende bör försöka begränsa sina körningar till och från husen.‬
‭●‬ ‭Långtidsparkering av fordon eller uppställning av oregistrerade/oskattade bilar och husvagnar på‬

‭besöksparkeringarna eller framför sitt hus är inte tillåtet.‬

‭Trafikreglerna finns i sin helhet på hemsidan:‬

‭Styrelsen har inlett en översyn av trafikreglerna. Vår ambition är att presentera uppdaterade trafikregler‬
‭under hösten.‬

‭Trädbyte Spektrumsgatan‬

‭Entreprenören för trädbytet är sedan en tid tillbaka färdiga med sina arbeten. Det ser överlag‬
‭bra ut med många grönskande träd på våra gator. Vi har dock fått in rapporter om några träd‬
‭som inte verkar ha tagit sig. Styrelsen har tagit hjälp av en trädgårdsmästare för att besiktiga‬
‭träden och kommer att följa upp utfallet med entreprenören.‬

‭Asfalteringsåtgärder på våra gator‬

‭Styrelsen håller på att inventera skador och potthål på våra kvartersgator och avser att beställa lagning‬
‭efter sommaren.‬

‭Vi ska också ta in offert för asfaltering av hela gator och börjar planera för hur asfalteringsarbetet ska‬
‭genomföras.‬

‭Angående vattenavstängning t ex vid renovering‬

‭För många hus kan inkommande vatten bara stängas av på huvudventilen i gavelhusen på respektive‬
‭gata. Detta innebär att ägaren till gavelhuset behöver stänga av vattnet manuellt. Styrelsen vill påminna‬
‭om att vid behov av vattenavstängning, tex vid renovering, i god tid ta kontakt med ägaren till gavelhuset‬
‭samt de grannar som berörs för planera in avstängning. För mer information se planer över‬
‭vattenledningar under “Om Åkereds kedjehus - anläggningsbeslut” på hemsidan.‬



‭Vi  önskar alla medlemmar en glad sommar!‬

‭Med vänliga hälsningar‬

‭Styrelsen‬
‭Åkereds Kedjehus Samfällighet‬

‭Mejl:‬‭styrelsen@akered.se‬‭, Hemsida:‬‭www.akeredskedjehus.se‬
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